

**PRN Availability
 of
 01/30/2018**

Customer: _____
 Contact: _____
 Phone: _____ Fax: _____
 Email: _____ Ship Date: ___/___/___ PO#: _____
 Notes: _____

2" = 50/tray
2" deep = 50/tray
2.5" = 32/tray
3.5" = 18/tray

CURRENT CROP INFORMATION

ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Botanical Name	Size	Tray Price	Plug Price	Currently Available	Quantity Ordered	Tag Quantity	Flat Quantity	Future Date
Acorus gram. 'Minimus Aureus'	2"	\$52.50	\$1.05	0			123	4/2/2018
Acorus gram. 'Ogon'	2.5"	\$43.20	\$1.35	1			35	4/23/2018
Acorus gram. 'Ogon'	2"	\$52.50	\$1.05	84			0	
Acorus gram. 'Variegatus'	2.5"	\$38.40	\$1.20	0			30	4/23/2018
Acorus gram. 'Variegatus'	2"	\$50.00	\$1.00	0			15	4/23/2018
Andropogon ger. 'Black Hawks PP 27949 \$.25/plant	2.5"	\$64.00	\$2.00	0			79	6/11/2018
Andropogon ger. 'Black Hawks PP 27949 \$.25/plant	3.5"	\$42.30	\$2.35	0			27	6/11/2018
Andropogon ger. 'Red October' PPAF Roy \$.25	2.5"	\$52.80	\$1.65	34			0	
Andropogon ger. 'Red October' PPAF Roy \$.25	3.5"	\$32.40	\$1.80	3			0	
Andropogon gerardii	2.5"	\$33.60	\$1.05	0			23	5/28/2018
Andropogon gerardii	3.5"	\$25.20	\$1.40	94			0	
Andropogon gerardii 'Karls Cousin' PPAF \$.28	2.5"	\$52.80	\$1.65	32			0	
Andropogon glomeratus	288/T	\$86.40	\$0.30	0			2	3/5/2018
Andropogon virginicus	2" Deep	\$45.00	\$0.90	24			0	
Andropogon virginicus	2.5"	\$35.20	\$1.10	66			0	
Andropogon virginicus	288/T	\$92.16	\$0.32	0			6	3/5/2018
Calamagrostis acut. 'Karl Forester'	2"	\$57.50	\$1.15	153			0	
Calamagrostis acut. 'Karl Forester'	2.5"	\$43.20	\$1.35	129			22	5/14/2018
Calamagrostis acut. 'Karl Forester'	3.5"	\$30.60	\$1.70	87			0	
Calamagrostis acut. 'Overdam'	2.5"	\$41.60	\$1.30	35			0	
Calamagrostis acut. 'Overdam'	3.5"	\$29.70	\$1.65	90			0	
Calamagrostis brachytricha	2.5"	\$38.40	\$1.20	9			0	
Carex appalachica	2.5"	\$45.76	\$1.43	177			0	
Carex buch. 'Red Rooster'	2"	\$37.50	\$0.75	3			0	
Carex comans 'Frosty Curls'	2"	\$40.00	\$0.80	13			0	
Carex dol. 'Kaga Nishiki'	2"	\$57.50	\$1.15	35			0	
Carex dol. 'Kaga Nishiki'	2.5"	\$41.60	\$1.30	6			0	
Carex flac. 'Blue Zinger'	2"	\$52.50	\$1.05	0			132	4/30/2018
Carex flag. 'Toffee Twist'	2"	\$37.50	\$0.75	14			0	
Carex flag. 'Toffee Twist'	2.5"	\$32.00	\$1.00	3			0	
Carex laxiculmus 'Hobb' ppaf \$.15 royalty	2.5"	\$43.20	\$1.35	0			85	2/12/2018

Customer: _____ Phone: _____ Fax: _____ Email: _____

CURRENT CROP INFORMATION

ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Botanical Name	Size	Tray Price	Plug Price	Currently Available	Quantity Ordered	Tag Quantity	Flat Quantity	Future Date
Carex laxiculmus 'Hobb' ppaf \$.15 royalty	2"	\$57.50	\$1.15	0			10	2/12/2018
Carex mor. 'Ice Dance'	2"	\$55.00	\$1.10	233			0	
Carex mor. 'Ice Dance'	2.5"	\$46.40	\$1.45	0			71	2/12/2018
Carex mor. 'Silver Sceptre'	2"	\$52.50	\$1.05	63			0	
Carex osh. 'Evergold'	2"	\$67.50	\$1.35	144			28	3/12/2018
Carex osh. 'Evergold'	2.5"	\$51.20	\$1.60	8			0	
Carex pensylvanica	2"	\$63.00	\$1.26	106			0	
Carex pensylvanica	2.5"	\$46.72	\$1.46	229			0	
Carex pensylvanica	72/T	\$80.64	\$1.12	0			38	3/19/2018
Carex stricta	2" Deep	\$50.00	\$1.00	0			2	5/28/2018
Carex stricta	288/T	\$109.44	\$0.38	0			6	3/5/2018
Carex test. 'Indian Summer'	2"	\$45.00	\$0.90	0			11	3/12/2018
Carex test. 'Indian Summer'	2.5"	\$38.40	\$1.20	0			20	3/12/2018
Chasmanthium latifolium	2"	\$47.50	\$0.95	93			0	
Chasmanthium latifolium	2.5"	\$36.80	\$1.15	0			50	5/14/2018
Cortaderia sel. 'Pumila'	2"	\$75.00	\$1.50	0			2	3/19/2018
Cortaderia sel. 'Pumila'	2.5"	\$56.00	\$1.75	5			31	3/19/2018
Cortaderia sel. 'Rosea'	3.5"	\$27.90	\$1.55	26			0	
Cortaderia seloana	2.5"	\$36.80	\$1.15	12			9	4/30/2018
Deschampsia cespitosa	2.5"	\$36.80	\$1.15	0			33	5/28/2018
Deschampsia cespitosa	2"	\$50.00	\$1.00	11			4	3/12/2018
Eragrostis spectabilis	2.5"	\$33.60	\$1.05	0			32	4/2/2018
Eragrostis spectabilis	2"	\$40.00	\$0.80	31			0	
Festuca ov. 'Elijah Blue'	2"	\$42.50	\$0.85	0			15	2/12/2018
Festuca ov. 'Elijah Blue'	2.5"	\$33.60	\$1.05	11			6	2/12/2018
Festuca ov. 'Elijah Blue'	3.5"	\$21.60	\$1.20	0			1	4/30/2018
Festuca x 'Cool As Ice' PP# 27651 \$.20 royalty	2.5"	\$46.40	\$1.45	29			0	
Festuca x 'Cool As Ice' PP# 27651 \$.20 royalty	2"	\$60.00	\$1.20	29			0	
Juncus effusus	2" Deep	\$45.00	\$0.90	0			1	3/26/2018
Juncus effusus	2.5"	\$38.40	\$1.20	0			50	5/14/2018
Juncus effusus 'Big Twister'	2.5"	\$41.60	\$1.30	24			107	3/12/2018
Juncus effusus 'Big Twister'	3.5"	\$0.00	\$0.00	0			20	3/12/2018
Juncus inflexus 'Blue Arrows'	2"	\$55.00	\$1.10	36			18	4/23/2018
Leymus aren. 'Blue Dune'	2.5"	\$41.60	\$1.30	160			0	
Leymus aren. 'Blue Dune'	3.5"	\$27.90	\$1.55	50			11	2/12/2018
Leymus aren. 'Blue Dune'	72/T	\$77.76	\$1.08	0			2	2/12/2018
Miscanthus sin. 'Adagio'	2"	\$57.50	\$1.15	33			50	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Adagio'	2.5"	\$43.20	\$1.35	0			50	4/23/2018
Miscanthus sin. 'Adagio'	3.5"	\$32.40	\$1.80	112			150	4/16/2018
Miscanthus sin. 'Adagio'	72/T Deep	\$75.60	\$1.05	4			0	
Miscanthus sin. 'Adagio'	2" Deep	\$62.50	\$1.25	31			0	
Miscanthus sin. 'Cabaret'	3.5"	\$42.30	\$2.35	15			0	
Miscanthus sin. 'Dixieland'	2"	\$72.50	\$1.45	25			0	
Miscanthus sin. 'Dixieland'	2.5"	\$52.80	\$1.65	11			0	
Miscanthus sin. 'Dixieland'	3.5"	\$36.00	\$2.00	56			0	
Miscanthus sin. 'Gracillimus'	2"	\$57.50	\$1.15	55			0	
Miscanthus sin. 'Gracillimus'	2.5"	\$43.20	\$1.35	0			103	4/30/2018
Miscanthus sin. 'Gracillimus'	3.5"	\$32.40	\$1.80	4			47	4/30/2018
Miscanthus sin. 'Gracillimus'	72/T Deep	\$68.40	\$0.95	7			0	
Miscanthus sin. 'Graziella'	2.5"	\$41.60	\$1.30	82			0	
Miscanthus sin. 'Graziella'	3.5"	\$30.60	\$1.70	43			0	
Miscanthus sin. 'Little Kitten'	2"	\$62.50	\$1.25	22			50	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Little Kitten'	2.5"	\$46.40	\$1.45	47			50	5/14/2018

Customer: Phone: Fax: Email

CURRENT CROP INFORMATION

ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Botanical Name	Size	Tray Price	Plug Price	Currently Available	Quantity Ordered	Tag Quantity	Flat Quantity	Future Date
Miscanthus sin. 'Little Kitten'	3.5"	\$31.50	\$1.75	18			50	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Little Zebra' PP#13008 Roy	2"	\$65.00	\$1.30	0			22	5/14/2018
\$.18 each								
Miscanthus sin. 'Little Zebra' PP#13008 Roy	3.5"	\$33.30	\$1.85	52			50	5/14/2018
\$.18 each								
Miscanthus sin. 'Little Zebra' PP#13008 Roy	2" Deep	\$67.50	\$1.35	30			0	
\$.18 each								
Miscanthus sin. 'Morning Light'	2"	\$72.50	\$1.45	74			50	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Morning Light'	2.5"	\$52.80	\$1.65	26			50	6/4/2018
Miscanthus sin. 'Morning Light'	3.5"	\$36.90	\$2.05	26			100	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Morning Light'	72/T Deep	\$97.20	\$1.35	25			0	
Miscanthus sin. 'Purpurascens'	2"	\$55.00	\$1.10	35			0	
Miscanthus sin. 'Purpurascens'	2.5"	\$44.80	\$1.40	51			0	
Miscanthus sin. 'Silberfeder'	2.5"	\$49.60	\$1.55	0			17	4/30/2018
Miscanthus sin. 'Silberfeil'	2.5"	\$43.20	\$1.35	0			2	5/28/2018
Miscanthus sin. 'Strictus'	2"	\$65.00	\$1.30	43			25	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Strictus'	2.5"	\$52.80	\$1.65	110			50	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Strictus'	3.5"	\$36.00	\$2.00	68			75	5/14/2018
Miscanthus sin. 'Strictus'	2" Deep	\$67.50	\$1.35	2			0	
Miscanthus sin. 'Variegatus'	2"	\$67.50	\$1.35	71			0	
Miscanthus sin. 'Variegatus'	2.5"	\$48.00	\$1.50	28			0	
Miscanthus sin. 'Variegatus'	3.5"	\$33.30	\$1.85	24			0	
Miscanthus sin. 'Yaku Jima'	2"	\$60.00	\$1.20	10			0	
Miscanthus sin. 'Zebrinus'	2.5"	\$56.00	\$1.75	0			4	5/7/2018
Miscanthus sin. 'Zebrinus'	3.5"	\$39.60	\$2.20	6			7	5/28/2018
Muhlenbergia capillaris	288/T	\$92.16	\$0.32	0			4	4/2/2018
Muhlenbergia capillaris	72/T	\$61.20	\$0.85	0			20	5/14/2018
Muhlenbergia capillaris	2"	\$55.00	\$1.10	24			28	6/11/2018
Muhlenbergia capillaris	2.5"	\$41.60	\$1.30	48			95	5/14/2018
Muhlenbergia capillaris	3.5"	\$31.50	\$1.75	41			75	5/14/2018
Muhlenbergia reverchonii 'Undaunted'	2.5"	\$41.60	\$1.30	35			25	5/14/2018
Muhlenbergia reverchonii 'Undaunted'	2"	\$55.00	\$1.10	0			20	5/14/2018
Muhlenbergia reverchonii 'Undaunted'	72/T	\$62.64	\$0.87	0			2	7/16/2018
Muhlenbergia 'White Cloud'	2.5"	\$52.80	\$1.65	8			0	
Nassella tenuissima	2"	\$50.00	\$1.00	0			25	5/14/2018
Nassella tenuissima	2.5"	\$36.80	\$1.15	0			30	5/14/2018
Nassella tenuissima	3.5"	\$27.90	\$1.55	2			0	
Ophiopogon plan. 'Nigrescens'	2"	\$125.00	\$2.50	41			64	6/4/2018
Panicum amar. 'Dewey Blue'	2.5"	\$51.20	\$1.60	0			14	5/14/2018
Panicum virg. 'Cape Breeze' PPAF Roy \$.20	2.5"	\$44.80	\$1.40	50			100	5/7/2018
each								
Panicum virg. 'Cape Breeze' PPAF Roy \$.20	2"	\$55.00	\$1.10	0			50	5/7/2018
each								
Panicum virg. 'Cape Breeze' PPAF Roy \$.20	3.5"	\$30.60	\$1.70	5			0	
each								
Panicum virg. 'Cloud Nine'	2"	\$55.00	\$1.10	0			10	5/14/2018
Panicum virg. 'Cloud Nine'	2.5"	\$44.80	\$1.40	64			0	
Panicum virg. 'Cloud Nine'	3.5"	\$30.60	\$1.70	34			40	5/14/2018
Panicum virg. 'Dallas Blues' PP#11202 Roy	2"	\$55.00	\$1.10	0			20	4/23/2018
\$.19 each								
Panicum virg. 'Dallas Blues' PP#11202 Roy	2.5"	\$46.40	\$1.45	95			50	5/14/2018
\$.19 each								
Panicum virg. 'Dallas Blues' PP#11202 Roy	3.5"	\$32.40	\$1.80	78			4	4/23/2018
\$.19 each								
Panicum virg. 'Heavy Metal'	2"	\$67.50	\$1.35	0			18	4/16/2018
Panicum virg. 'Heavy Metal'	2.5"	\$49.60	\$1.55	0			68	4/16/2018

Customer: Phone: Fax: Email

CURRENT CROP INFORMATION

ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Botanical Name	Size	Tray Price	Plug Price	Currently Available	Quantity Ordered	Tag Quantity	Flat Quantity	Future Date
Panicum virg. 'Heavy Metal'	3.5"	\$34.20	\$1.90	0			63	5/7/2018
Panicum virg. 'Northwind'	2"	\$65.00	\$1.30	56			40	5/14/2018
Panicum virg. 'Northwind'	2.5"	\$51.20	\$1.60	150			18	5/25/2020
Panicum virg. 'Northwind'	3.5"	\$35.10	\$1.95	7			100	5/14/2018
Panicum virg. 'Prairie Sky'	2"	\$57.50	\$1.15	17			0	
Panicum virg. 'Prairie Sky'	2.5"	\$46.40	\$1.45	29			0	
Panicum virg. 'Prairie Sky'	3.5"	\$29.70	\$1.65	21			0	
Panicum virg. 'Rotstrahlbusch'	72/T	\$79.20	\$1.10	3			0	
Panicum virg. 'Shenandoah'	2"	\$70.00	\$1.40	3			28	4/30/2018
Panicum virg. 'Shenandoah'	2.5"	\$51.20	\$1.60	0			40	4/30/2018
Panicum virg. 'Shenandoah'	3.5"	\$36.00	\$2.00	0			162	5/7/2018
Panicum virg. 'Shenandoah'	72/T Deep	\$86.40	\$1.20	4			0	
Panicum virgatum	2.5"	\$35.20	\$1.10	139			0	
Panicum virgatum	2"	\$42.50	\$0.85	4			75	5/14/2018
Panicum virgatum	3.5"	\$25.20	\$1.40	3			0	
Pennisetum alopec. 'Cassian'	2"	\$52.50	\$1.05	0			24	4/16/2018
Pennisetum alopec. 'Cassian'	2.5"	\$38.40	\$1.20	0			16	4/9/2018
Pennisetum alopec. 'Cassian'	3.5"	\$27.90	\$1.55	9			50	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Foxtrot'	2.5"	\$35.20	\$1.10	24			0	
Pennisetum alopec. 'Foxtrot'	3.5"	\$27.90	\$1.55	22			0	
Pennisetum alopec. 'Hameln'	72/T	\$50.40	\$0.70	0			162	6/18/2018
Pennisetum alopec. 'Hameln'	2"	\$52.50	\$1.05	21			70	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Hameln'	2.5"	\$39.04	\$1.22	27			87	4/16/2018
Pennisetum alopec. 'Hameln'	3.5"	\$29.70	\$1.65	80			330	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Little Bunny'	2"	\$52.50	\$1.05	0			22	4/30/2018
Pennisetum alopec. 'Little Bunny'	2.5"	\$40.00	\$1.25	0			25	6/4/2018
Pennisetum alopec. 'Little Bunny'	3.5"	\$29.70	\$1.65	0			8	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Little Bunny'	72/T Deep	\$72.00	\$1.00	0			32	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Moudry'	2.5"	\$38.40	\$1.20	24			9	6/4/2018
Pennisetum alopec. 'Moudry'	3.5"	\$27.90	\$1.55	18			50	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'National Arboretum'	3.5"	\$27.90	\$1.55	10			0	
Pennisetum alopec. 'Piglet' PP#19074 \$10 royalty	2"	\$57.50	\$1.15	2			30	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Piglet' PP#19074 \$10 royalty	2.5"	\$41.60	\$1.30	49			60	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Red Head'	2"	\$52.50	\$1.05	7			30	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Red Head'	2.5"	\$41.60	\$1.30	7			50	5/14/2018
Pennisetum alopec. 'Red Head'	3.5"	\$29.70	\$1.65	16			50	5/14/2018
Pennisetum alopecuroides	2"	\$50.00	\$1.00	27			50	5/14/2018
Pennisetum alopecuroides	2.5"	\$36.80	\$1.15	0			16	6/11/2018
Pennisetum alopecuroides	3.5"	\$27.90	\$1.55	94			100	5/14/2018
Pennisetum alopecuroides	72/T	\$54.00	\$0.75	9			0	
Pennisetum alopecuroides	72/T Deep	\$68.40	\$0.95	4			0	
Pennisetum or. 'Karley Rose' PP#12909 Roy \$.20	2.5"	\$57.60	\$1.80	0			43	5/14/2018
Pennisetum or. 'Karley Rose' PP#12909 Roy \$.20	3.5"	\$37.80	\$2.10	98			50	5/14/2018
Pennisetum x adv. 'Fireworks' PP#18504 Roy \$.25 each	2.5"	\$51.20	\$1.60	0			9	2/26/2018
Pennisetum x adv. 'Fireworks' PP#18504 Roy \$.25 each	2"	\$57.50	\$1.15	4			2	2/19/2018
Pennisetum x adv. 'Rubrum'	2"	\$50.00	\$1.00	10			80	2/12/2018
Pennisetum x adv. 'Rubrum'	2.5"	\$35.20	\$1.10	48			67	2/19/2018
Pennisetum x adv. 'Rubrum'	3.5"	\$27.00	\$1.50	0			4	2/19/2018

Customer:

Phone:

Fax:

Email

CURRENT CROP INFORMATION
ORDER FORM FUTURE CROP AVAILABILITY

Botanical Name	Size	Tray Price	Plug Price	Currently Available	Quantity Ordered	Tag Quantity	Flat Quantity	Future Date
Pennisetum x adv. 'Skyrocket' PPAF Roy \$.26 each	2"	\$55.00	\$1.10	10			0	
Saccharum ravennae	2.5"	\$36.80	\$1.15	43			0	
Saccharum ravennae	3.5"	\$27.90	\$1.55	25			0	
Saccharum ravennae	2"	\$47.50	\$0.95	2			0	
Schizachyrium sc. 'Prairie Blues'	2"	\$55.00	\$1.10	59			0	
Schizachyrium sc. 'The Blues'	2.5"	\$54.40	\$1.70	0			142	6/4/2018
Schizachyrium scop. 'Blaze'	2.5"	\$41.60	\$1.30	50			0	
Schizachyrium scop. 'Little Arrow' PPAF \$.275	2.5"	\$52.80	\$1.65	46			0	
Schizachyrium scop. 'Standing Ovations' PPAF Roy \$.20	2.5"	\$52.80	\$1.65	0			59	6/4/2018
Schizachyrium scoparium	2" Deep	\$47.50	\$0.95	0			70	5/14/2018
Schizachyrium scoparium	2.5"	\$40.00	\$1.25	22			0	
Schizachyrium scoparium	2"	\$45.00	\$0.90	0			50	5/14/2018
Sesleria autumnalis	2.5"	\$44.80	\$1.40	197			0	
Sesleria autumnalis	3.5"	\$31.50	\$1.75	0			27	2/5/2018
Sorghastrum nutans	2.5"	\$38.40	\$1.20	30			0	
Sorghastrum nutans	2" Deep	\$50.00	\$1.00	23			0	
Spartina patens	2.5"	\$33.60	\$1.05	72			0	
Spartina patens	2"	\$47.50	\$0.95	23			0	
Sporobolus heterolepsis	2"	\$60.00	\$1.20	0			55	6/4/2018
Sporobolus heterolepsis	2.5"	\$43.20	\$1.35	0			75	6/4/2018
Sporobolus heterolepsis	3.5"	\$31.50	\$1.75	67			100	6/4/2018

Customer:

Phone:

Fax:

Email